
S.021.33.2021 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 3 / 2 0 2 1  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 25/2021 w sprawie wprowadzenia procedur 

funkcjonowania szkoły w czasie epidemii 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. 2021 poz. 1082, z późn. zm.), art. §  25 ust. 4 pkt 15 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. 221 ust. 861, z późn. zm.) oraz § 13c rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493, z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Procedurach funkcjonowania szkoły w czasie epidemii  stanowiących załącznik 

do zarządzenia nr 25/2021 w sprawie wprowadzenia procedur funkcjonowania szkoły w czasie 

epidemii wprowadzam następujące zmiany: 

1) w rozdziale I uchyla się ust. 11. 

2) w rozdziale II ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W częściach wspólnych obowiązuje nakaz zakrywania ust i nosa przy pomocy 

maseczki. Powyższa zasada nie dotyczy: 

- uczniów i nauczycieli w czasie zajęć edukacyjnych w salach lekcyjnych, sali 

gimnastycznej i świetlicy,  

- podczas spożywania posiłków w stołówce, 

- osób wykonujących czynności zawodowe lub służbowe w pomieszczeniach 

biurowych, z zastrzeżeniem, że zakrywanie usta i nosa jest obowiązkowe podczas 

wykonywania przez te osoby bezpośredniej obsługi interesantów w czasie jej 

wykonywania.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2021 r.             

                      


		2021-10-26T18:31:23+0200
	Sylwia Matla




